

VOGNMANDSFIRMAET GERT SVITH A/S, GRENA

Tlf. 8632 0200
CVR-nr. 29820511

PRISLISTE PR. 1. APRIL 2020

BIRKESIG STEN OG GRUS

RUGÅRDSVEJ 18, EBELTOFT.
BIRKESIGVEJ 5-7, BALLE.

Ler og jordfyld modtages: med attest. 50 kr./m³

Beton- og murmaterialer modtages:

Efter vægt - beton 90 kr./ton
Efter vægt - jern+beton..... 120 kr./ton

HOED GRUSGRAV

NYMANDSVEJ, HOED

Uvaskede materialer Vægtfylde

	Pris
Bundsikring	1,50 32 kr./m ³
Stabilgrus II	1,65 55 kr./m ³
Stabilgrus 0/40	1,70 55 kr./m ³
Fint stabilgrus 0/16.....	1,70 55 kr./m ³
Fint stabilgrus 0/22.....	1,70 55 kr./m ³
Bundsten.....	1,40 65 kr./m ³
Stenmel 0/4	1,35 95 kr./m ³
Bagharpning 0/8 m/stenmel.....	1,50 67 kr./m ³
Knust 0/40.....	1,40 65 kr./m ³

ØRUP GRUSGRAV

LUNBAKKEVEJ 16, ØRUP.

Uvaskede materialer Vægtfylde

	Pris
Bundsikring	1,50 32 kr./m ³
Filtersand 0/8	1,50 40 kr./m ³
Filtersand 0/5 Bio.....	1,40 80 kr./m ³
Stabilgrus II	1,65 55 kr./m ³
Stabilgrus 0/40	1,70 55 kr./m ³
Fint stabilgrus 0/22.....	1,70 55 kr./m ³
Singels 40/60	1,40 65 kr./m ³
Støbegrus 0/4.....	1,50 40 kr./m ³
Støbemix 0/8.....	1,60 90 kr./m ³
Støbemix 0/16.....	1,65 90 kr./m ³

Vaskede materialer Vægtfylde

	Pris
Sand 0/2	1,40 45 kr./m ³
Perler 2/5	1,30 80 kr./m ³
Perler 4/8	1,35 80 kr./m ³
Ærter 8/16	1,35 110 kr./m ³
Ærter 10/20.....	1,35 80 kr./m ³
Nødder 16/32	1,35 65 kr./m ³
Nødder 32/45	1,35 50 kr./m ³
Singels 40/60.....	1,35 65 kr./m ³
Singels 60/90.....	1,35 50 kr./m ³
Bundsten 70/140	1,40 65 kr./m ³
Grabsten 140/300	1,40 65 kr./m ³
Granit 70/140	1,75 500 kr./ton
Granit 140/300	1,75 450 kr./ton

Laen Grusgrav

Laenvej, Glesborg.

Støbegrus 0/4.....	1,50 38 kr./m ³
Bagharpning 0/8 m/ler	1,60 35 kr./m ³
Bundsikring	1,50 24 kr./m ³
Bundsikring 0/8 grov.....	1,50 27 kr./m ³
Stabilgrus II.....	1,65 65 kr./m ³
Stabilgrus 0/40	1,70 50 kr./m ³
Fint stabilgrus 0/22	1,70 65 kr./m ³
Uvaskede singels 30/70.....	1,40 80 kr./m ³
Støbemix 0/16	1,65 85 kr./m ³
Uvaskede ærter 8/16	1,40 110 kr./m ³
Uvaskede nødder 16/32	1,40 80 kr./m ³

RUGVÆNGET / NCC BALLE

Muldjord harpet.....	1,50 120,- kr./m ³
Muldjord uharpet.....	1,50 100,- kr./m ³

RING INDEN AFHENTNING AF JORD

TJEK ÅBNINGSTIDER PÅ WWW.GERTSVITH.DK

Trailersalg kun på Rugvænget 38, Grenaa

Trailer med 1 aksel:

Sand 0/8.....	kr. 140,00
Stabilgrus	kr. 140,00
Perler 4/8	kr. 160,00
Ærter 8/16.....	kr. 190,00
Nødder 16/32.....	kr. 160,00
Singels.....	kr. 160,00
Strandsand	kr. 260,00
Støbemix	kr. 160,00
Pudsesand 0/2.....	kr. 160,00
Sand 0/4.....	kr. 140,00
Harpet muld.....	kr. 210,00

Trailer med 2 aksler:

Sand 0/8.....	kr. 180,00
Stabilgrus	kr. 180,00
Perler 4/8	kr. 210,00
Ærter 8/16.....	kr. 260,00
Nødder 16/32.....	kr. 210,00
Singels.....	kr. 210,00
Strandsand	kr. 360,00
Støbemix	kr. 210,00
Pudsesand 0/2.....	kr. 210,00
Sand 0/4.....	kr. 180,00
Harpet muld.....	kr. 290,00

Alle trailerpriser er incl. læsning, råstof og moms!
MobilePay 40 34 25 00

Priserne er ab grav, ekskl. råstofafgift og moms. Råstof er 5,27 kr. pr m³ og 3,16 kr. pr tons.